是
否
存
在
受
限
情
形

报酬
确定
方式

年化
收益率

预期
收益
(如有)

实际
收益或损失

未到
期金
额

逾
期
未
收
回
金
额

是否
经过
法定
程序

未来是
否有委
托理财
计划

减值
准备
计提
金额
(如有)

中国工商银
行股份有限
公司益阳赫
山支行

银行理
财产品

3,000,000.00 2022-04-01 2024-05-10
自有闲
置资金

同业存
款、同业
借款等

否
协议
约定

1.05%-2.30% 79,970.11

宁波银行股
份有限公司
天台支行

银行理
财产品

2,000,000.00 2023-10-12 2024-01-12
自有闲
置资金

同业存
款、同业
借款等

否
协议
约定

1.00%-2.90% 14,619.18

中国银行股
份有限公司
天台支行

银行理
财产品

30,000,000.00 2023-10-16 2024-01-16
自有闲
置资金

同业存
款、同业
借款等

否
协议
约定

1.00%-3.00% 75,616.44

中国银行股
份有限公司
天台支行

银行理
财产品

10,000,000.00 2023-12-14 2024-04-01
自有闲
置资金

同业存
款、同业
借款等

否
协议
约定

1.30%-3.10% 89,178.08

中国银行股
份有限公司
天台支行

银行理
财产品

30,000,000.00 2023-12-25 2024-04-08
自有闲
置资金

同业存
款、同业
借款等

否
协议
约定

1.25%-3.30% 284,794.52

其他情况
□适用 √不适用

浙江天台祥和实业股份有限公司2024 年年度报告

60 / 182

(3) 委托理财减值准备

□适用 √不适用

2、 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用 √不适用

其他情况
□适用 √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用 √不适用

其他情况
□适用 √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用 √不适用

3、 其他情况

□适用 √不适用

(四) 其他重大合同

□适用 √不适用

十四、募集资金使用进展说明

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

浙江天台祥和实业股份有限公司2024 年年度报告

61 / 182

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发
行
新
股

送
股

公积金转股 其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件
股份

3,513,060 1.43 +952,424 -1,514,514 -562,090 2,950,970 0.86

1、国家持股 0
2、国有法人持股 0
3、其他内资持股 3,513,060 1.43 +952,424 -1,514,514 -562,090 2,950,970 0.86
其中：境内非国
有法人持股

0

境内自然
人持股

3,513,060 1.43 +952,424 -1,514,514 -562,090 2,950,970 0.86

4、外资持股 0
其中：境外法人
持股

0

境外自然
人持股

0

二、无限售条件
流通股份

242,020,716 98.57 +97,261,086 +1,514,514 +98,775,600 340,796,316 99.14

1、人民币普通股 242,020,716 98.57 +97,261,086 +1,514,514 +98,775,600 340,796,316 99.14
2、境内上市的外
资股

0

3、境外上市的外
资股

0

4、其他 0
三、股份总数 245,533,776 100.00 +98,213,510 0 +98,213,510 343,747,286 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用
（1）根据公司 2022 年第一次临时股东大会的授权，经公司第三届董事会第十七次会议审议

通过《关于公司 2022 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的
议案》，公司于 2024 年 4 月 10 日完成上述 1,132,000 股限制性股票解除限售暨上市流通。

（2）经公司第三届董事会第十七次会议、2023 年年度股东大会审议通过 《2023 年年度利润
分配及公积金转增股本方案》，公司于 2024 年 5 月 8 日前实施了《2023 年年度利润分配及公积
金转增股本方案》，实施后公司股份总数由 245,533,776 股增加至 343,747,286 股。

（3）根据公司 2022 年第一次临时股东大会的授权，经公司第三届董事会第二十次会议审议
通过《关于公司 2022 年限制性股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件已经
成就的议案》，公司于 2024 年 9 月 24 日完成上述 382,514 股限制性股票解除限售暨上市流通。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用 √不适用

浙江天台祥和实业股份有限公司2024 年年度报告

62 / 182

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用